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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af grøntsager i kølerum i
kælder, tildækning og adskillelse af fødevaregrupper i kølerum i
forbindelse med køkken herunder opbevaringstemperatur
under 5 grader, adskillelse mellem arbejdsgange og stationer i
køkken samt kontrolleret mundtlige procedurer for nedkøling
sammenholdt med nedkøling i praksis. Kontrolleret mundtlige
procedurer for optøning af fersk fisk i kølerum herunder at
produktet ikke overstiger 2 grader, ingen anmærkninger.
Kontrolleret tilgængelighed af faciliteter til hygiejnisk håndvask
i bagerste lokale med blæstkøler samt i kold og varm afdeling i
køkken, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af kølerum i kælder og via køkken,
herunder gulve, vægge, lofter og stikvogne. Kontrolleret
renholdelse af arbejdsborde i varmt og koldt køkken samt
kontrolleret gode arbejdsgange for renholdelse af køkken,
ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende og
ikke-kølekrævende fødevarer, varmebehandling til minimum 75
grader, alternativ varmebehandling med sikker kombination af
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tid og temperatur samt nedkøling fra 65 til 10 grader. Stikprøvevis set dokumentation for gennemført
egenkontrol for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, alternativ og almindelige varmebehandling samt
nedkøling fra april 2021 til dags dato, ingen anmærkninger. Konkret vejledt om mulighed for anvendelse af
online værktøj til sikker tilberedning, SiTTi, der tilgås via www.fvst.dk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
i diverse indgangspartier til hotellet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Andet: Kontrolleret sporbarhed på fisk vi følgeseddel, ingen anmærkninger.


